



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/ **359**

21/05/2019

Konu :Taşra Teşkilatı Yöneticilerinin 2019 Yılı Bölge Hizmetine Bağlı Yer Değiştirme İşlemlerinin Ertelenmesi Hakkında

T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Bilindiği üzere, Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelikte, il millî eğitim müdür yardımcısı, ilçe millî eğitim müdürü ve il/ilçe millî eğitim şube müdürü kadrolarında asaleten görev yapmakta olanların, bu Yönetmelik kapsamında yapılacak bölge hizmetine bağlı yer değiştirmeye tabi tutulacakları, bölge hizmeti süresini 31 Mayıs itibarıyla tamamlamış olanların yer değiştirme işlemlerinin, Haziran ayında sonuçlandırılacağı düzenlenmiştir.

Bakanlığınız Personel Genel Müdürlüğü tarafından 20.05.2019 tarihinde yayınlanan Taşra Teşkilatı Yöneticilerinin 2019 Yılı Bölge Hizmetine Bağlı Yer Değiştirme İşlemlerine İlişkin Duyuruda ise “İl millî eğitim müdür yardımcıları, ilçe millî eğitim müdürleri ve il/ilçe millî eğitim şube müdürlerinin 2019 yılı bölge hizmetine bağlı yer değiştirme işlemleri 1 (bir) yıl süreyle ertelenmiştir.” açıklamasına yer verilmiştir.

Bakanlığınızca 2018 yılında da aynı duyuru yayınlanmış olup, bu şekilde iki yıl üst üste bölge hizmetine bağlı yer değiştirme işlemlerinin ertelenmiş olması yer değişikliği için bekleyen personel açısından belirsizliğe ve mağduriyetlere neden olmaktadır. Yönetmelik hükümleri doğrultusunda yer değişikliği yapmayı bekleyen personelin belirsizliğe itilmesi hukuki güvenlik ilkesine aykırı olduğu gibi hangi haklı ve somut gerekçeye dayandığı da belli değildir.

Bu bağlamda, bölge hizmetine bağlı yer değiştirme işlemlerinin 1 (bir) yıl süreyle ertelenmesinin gerekçelerinin sendikamıza bildirilmesi, mağduriyetlerin önlenmesi için Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik hükümleri doğrultusunda, il millî eğitim müdür yardımcıları, ilçe millî eğitim müdürleri ve il/ilçe millî eğitim şube müdürlerinin 2019 yılı bölge hizmetine bağlı yer değiştirme işlemlerinin yapılması hususunda;

Gereğini arz ederiz.

Selahattin DOLGUN
Genel Başkan Yardımcısı

Talip GEYLAN
Genel Başkan

